OVIEDO 700.000 RECIBIDO EXCELENTE

ANGELA N SOSMEIER J 5693946 SECRETARIA  GENERAL ALTO PARANA 29/10/2025 CURSO MECIP 770.400 RECIBIDO EXCELENTE

ALDO ANDRES MARECO SAMUDIO 1469969 INTENDENTE ASUNCION 29/10/2025 M.O.P.C. 800.000 RECIBIDO EXCELENTE

TOTAL 2.270.400

SON GUARANIES DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS